
Twelve South airSnap Premium læderetui til AirPods med
integreret drejeklips - Sort
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SPECIFICATIONS

Karton: 6/24
Vare-ID: 12-1802
EAN: 811370022086
Size: 82 x 31 x 133 mm
Weight: 50 g

Recommended price

199 SEK

Hold dine AirPods beskyttet, nemme at finde og altid klar til at spille. Twelve South AirSnap er et
førsteklasses etui i fuldnarvet læder, som omslutter din Apple AirPods Charging Case med stilfuld
beskyttelse, fastgøres sikkert til din taske eller dine nøgler og lader dig oplade uden nogensinde at tage
etuiet af.

Beskyttelse i fuldnarvet læder til dit AirPods Charging Case
Indbygget drejeklips til fastgørelse på tasker, bælter eller nøgleringe
Sikker snaplukning holder AirPods sikkert indeni
Tilgængelig udskæring i bunden til opladning, mens de er i etuiet
Skræddersyet design lavet specielt til Apple AirPods Charging Case

Beskyttelse i  fuldnarvet læder til dit AirPods Charging Case
AirSnap er fremstillet af fuldnarvet læder, som giver dine AirPods et holdbart ydre lag, der ser lige så
godt ud, som det føles. Den tætte, skræddersyede pasform beskytter dit AirPods Charging Case mod
hverdagens ridser, skrammer og fald, mens det førsteklasses læder udvikler en flot patina over tid. Det
er beskyttelse, der ikke skjuler din teknologi, men løfter den.

Indbygget drejeklips til at sætte på tasker, bælter eller nøgleringe
Med den integrerede drejeklips i metal er dine AirPods altid præcis, hvor du har brug for dem. Sæt
AirSnap fast på en rygsæk, håndtaske, bæltestrop eller nøglering, så du har dine øretelefoner inden for
rækkevidde, når du pendler, træner eller rejser. Det er slut med at rode i tasker eller bekymre sig om at
forlægge etuiet.

Sikker snaplukning holder AirPods sikkert indeni
En stærk snaplukning i metal holder dit AirPods-etui på plads, selv når du er på farten. Sæt
opladningsetuiet i AirSnap, fastgør snaplåsen, og dine øretelefoner forbliver beskyttet indeni,
afskærmet fra utilsigtede åbninger og stød i din taske eller lomme.

Tilgængelig bundudskæring til opladning, mens de  er i etuiet
Du behøver aldrig at tage dine AirPods ud for at tænde dem. En præcis udskæring i bunden giver dig
fuld adgang til Lightning-opladningsporten, så du kan tilslutte og oplade, mens opladningsetuiet stadig
er pakket sikkert ind i læder. Der er tænkt bekvemmelighed ind i hver eneste detalje.

Skræddersyet design specielt til Apple AirPods  Charging Case
AirSnap er specialbygget til Apple AirPods Charging Case og giver dig et slankt, formsyet
beskyttelseslag, der ikke fylder unødigt meget. Alle sømme og åbninger er placeret, så de er nemme at
komme til, så du kan klappe låget op, tjekke statuslyset og oplade som sædvanligt med en bonus i form
af førsteklasses beskyttelse og stil.

Pakken indeholder

Twelve South AirSnap Premium læderetui til AirPods med integreret drejeklips - Sort

Specifikationer for produktet

Farve: Sort
Materiale: Udvendigt fuldnarvet læder med snaplukning i metal
Klips: Integreret drejeklips i metal til fastgørelse på tasker, bælter eller nøgleringe
Kompatibilitet: Apple AirPods opladningsetui (alle generationer, der bruger
standardopladningsetuiets formfaktor)
Adgang: Udskæring i bunden til opladning med Lightning-kabel i etuiet
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